
UCHWAŁA NR XVIII/143/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie likwidacji Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem podjęcia uchwały jednostka organizacyjna gminy Baranów działająca w formie jednostki 
budżetowej pod nazwą: Samorządową Administrację Mienia Komunalnego w Baranowie zostaje postawiona w 
stan likwidacji.

2. Likwidacja jednostki zakończy się do dnia 31 grudnia 2016 roku.

3. Do czasu zakończenia procesu likwidacji jednostka prowadzić będzie dotychczasową działalność.

§ 2. Na likwidatora jednostki wyznacza się dyrektora Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w 
Baranowie, którego zadaniem będzie zrealizowanie wszystkich czynności związanych z likwidacja jednostki 
obejmujące w szczególności:

1) uregulowanie spraw pracowniczych;

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych;

3) przekazania akt i dokumentów do Urzędu Gminy Baranów;

4) sporządzenie dokumentów dotyczących stanu majątku, wierzytelności i zobowiązań;

5) uregulowanie należności;

6) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji.

§ 3. 1. Majątek likwidowanej jednostki przechodzi na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych do Urzędu 
Gminy Baranów.

2. Pozostałe po likwidacji należności i zobowiązania jednostki przejmuje Urząd Gminy Baranów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/108/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie 
likwidacji Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 0F721900-3F0E-4582-9653-25F36F3D9E14. Podpisany Strona 1




